
 

 

 

1. ULUSLARARASI AKILLI ULAŞIM SİSTEMLERİ 

ZİRVESİ 

Türkiye Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği (AUS Türkiye) 

olarak 6 - 7 Mart 2019 tarihlerinde Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanımız Sayın Mehmet Cahit TURHAN’ın 

himayelerinde Ankara BTK salonlarında 1. Uluslararası 

Akıllı Ulaşım Sistemleri Zirvesi’ni başarı ile 

gerçekleştirdik. 

2 gün süren zirveye 1400 civarında kişi kayıt yaptırarak 

katılım sağlamıştır. Katılımcılar arasında KKTC 

Ulaştırma ve Bayındırlık Bakanı Sayın Tolga ATAKAN, 

AB Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal Kalkınma 

Bölüm Başkanı Müsteşar Sayın Angel Gutierrez 

HİDALGO, AB DG Move Politika Yöneticisi Sayın Pedro 

BARRADAS, ERTICO Yönetim Kurulu Üyesi ve Yenilik 

ve Yayılma Direktörü Sayın Johanna TZANIDAKI, Güney 

Kore ITS Kore İcra Kurulu Üyesi Ulslararası İlişkiler 

Direktörü Sayın Dr. Young-Kyun LEE, ITS Finland 

Yönetim Kurulu Üyesi İş Geliştirme Bölüm Başkanı Sayın 

Markus MELANDER başta olmak üzere üst düzey bir çok 

katılımın olduğu zirvede 4 adet panel gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Zirvemize Altın Sponsor olarak katkı veren İsbak A.Ş. ve İntes’e, Gümüş Sponsor olan İntetra, 

Aselsan ve Boğaziçi Proje’ye, Bronz Sponsorlarımız Türksat A.Ş., PTT, Türk Telekom ve Otoyol 

A.Ş.’ye Yaka Kartı Sponsorumuz Sick AG’ye, Start-Up Ödül Sponsorumuz Intertraffic İstanbul’a 

ve Panel Sponsorumuz m-TOD’a teşekkürlerimizi bir defa daha tekrarlamak isteriz. 

 

1.ULUSLARARASI 
AKILLI ULAŞIM 

SİSTEMLERİ ZİRVESİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

AUS alanında ülkemizde yapılan 

en önemli etkinliklerden biri olan 

1. Uluslararası Akıllı Ulaşım 

Sistemleri Zirvesini 6-7 Mart 

2019 tarihlerinde Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet 

Cahit TURHAN himayelerinde 

Ankara’da BTK salonlarında 

gerçekleştirdik. 
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Zirvede 2. Ulaşımda Aklın Yolu Ödülleri de sahiplerini buldu. Start up ödül 

kategorisinde Muhammed Talha ÇUHADAROĞLU 10.000 TL ödüle 

layık görülürken Akademi alanında Oruç ALTINTAŞI ve Ufuk Demir 

ALAN 5.000 TL ödül kazanmışlardır. Turkcell ve Proline Sektöre Katkı, 

Kahramanmaraş BŞB ile Ankara BŞB EGO Genel Müdürlüğü 

Belediyecilik, Türkiye Polis Radyosu Medya, Parabol Yazılım 

Hareketlilik Teknolojisi ödülünü alırken İsbak A.Ş. ve Kocaeli BŞB AUS 

Türkiye Özel Ödülünü almaya layık görülmüşlerdir. 

Derneğimizin 3. Olağan Genel Kurulu yapılarak yeni yönetim kurulu oluşturulmuştur. 

Zirvenin kapanışı derneğimizin 3. Olağan Genel Kurulu ile yapılmıştır. Divan Başkanlığını 

Sayın Necati ERSOY’un yaptığı Genel Kurulumuzun açılışını Dernek Başkanımız Sayın Erol 

YANAR yapmışlardır. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetim Kurulu Raporu ayrı ayrı 

okunup, müzakere edildikten sonra katılımcıların oy birliği ile kabul edilerek Yönetim ve 

Denetim Kurulları ibra edilmişlerdir. 2018 yılı bilançosu ve 2019 yılı bütçesi de aynı şekilde 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

TÜZÜK DEĞİŞİKLİKLERİ 

Derneğimizin isminin Türkiye Akıllı Ulaşım 

Sistemleri Derneği olmasından ve kısa isim 

olarak AUS Türkiye kullanıldığından tüzükte 

bununla ilgili değişiklikler yapılmıştır. 

Bunun yanında asıl olarak dernek genel 

kurullarının bundan sonra iki yılda bir ve 

Yönetim Kurulunun belirleyeceği bir yerde 

yapılması yönünde tüzük değişiklikleri 

yapılmıştır. 

“Genel Kurul olağan toplantısını, Yönetim Kurulunun çağrısı ile iki yılda bir 

Mart ayında Yönetim Kurulunun belirleyeceği bir ilde yapar.” 

Bu değişiklik ile birlikte derneğimizin bir sonraki Olağan Genel Kurulu 2021 yılı Mart ayında 

yapılacaktır. Dernek Tüzüğü’nün yeni hali, Ankara Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü 

tarafından onaylanmasının ardından derneğimiz web sayfasından yayınlanacaktır. 

Genel Kurul gündemine bir önerge sonrası eklenen madde uyarınca Yönetim Kuruluna İktisadi 

İşletme açabilme yetkisi verilmiştir.  

Yeni Yönetim ve Denetim Kurulları 

3.Olağan Genel Kurulda seçilen yeni yönetim ve denetim kurulları yaptıkları ilk toplantıda görev 

dağılımı yapmışlardır. Buna göre yönetim ve denetim kurulları şu şekilde oluşmuştur. 

2. Ulaşımda Aklın Yolu Ödül Sonuçları 

3. Olağan Genel Kurul sonuçları 



 

 

Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri:  

Başkan: Erol YANAR / UAB,  Başkan Yardımcıları; 

Abdulkadir URALOĞLU / KGM, Celal KOLOĞLU / İntes, 

Sayman Mehmet DOĞANYİĞİT / Proline Üyeler: 

Muhammet AYÜRÜK / İsbak A.Ş., Ali İhsan UYGUN / 

TCDD, Erhun BAŞ / m-TOD, Prof. Dr. Mustafa İ. GÖKLER 

/ ODTÜ, Hamdi AYDIN / EMAY, Çağrı YÜZBAŞIOĞLU / 

ISSD, Ş. Burak PEKSOY / Kent Kart 

 

 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Halil YEŞİLÇİMEN / Türksat A.Ş., Beytullah KUŞÇU / BTK, 

Erkan DORKEN / Aselsan, Prof. Dr. Orhan ALANKUŞ / Okan Üniversitesi, Umut AYDIN / 

Ortana, Ayhan ÖRS / Kisan, M. Akif ÇELİK / Asya Trafik, Berkant GÜZELKÜÇÜK / MCE, Ali 

ÇAKMAK / Metro İstanbul, Sadullah UZUN / Verisun. 

 

Denetim Kurulu Asıl Üyeleri: Başkan Doğan Ufuk GÜNEŞ / YASAD, Mehmet 

ÖMERBEYOĞLU / İntetra, Yılmaz TANAL / Tandem Trafik. 

 

Denetim Kurulu Yedek Üyeleri: Aziz EROĞLU / MC Sistem, Prof. Dr. Mehmet TEKTAŞ / 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Bekir ILICALI / Palye Danışmanlık. 

 

Saygılarımızla 

 

AUS Türkiye Ofisi 

 


